
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
168 m2
Číslo inzerátu (ID): 4221144 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

19 500 000 Kč

Lokalita:
,

Váš nový domov plný možností v Hošticích - novostavba 5+kk.
Představujeme vám nádhernou novostavbu v srdci Hoštic, okres
Praha-východ, která je nejen domovem, ale i plátnem pro vaše sny
a přání. Tento rodinný dům, kolaudovaný v roce 2024, vám nabízí
jedinečnou šanci stvořit si domov přesně podle vašich představ.
Proč si zamilovat tento dům?
Nově postavený dům s možností vlastního výběru podlah a dveří.
Dispozice 5+kk s dvěma koupelnami a šatnou, navrženo pro
pohodlí a funkčnost.
Prostorný obývací pokoj s kuchyní, otevřený do zahrady s krásnou
pergolou. Vybírejte materiály a barvy, které odrážejí váš styl a
osobnost.
Tento dům je jako bílá stránka čekající na vaše kreativní doteky.
Představte si, jak vybíráte každý detail - od podlah po dveře - a
vytváříte tak prostor, který je opravdu váš.
Zde můžete zažít harmonii přírody a moderního života.
Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky nás kontaktujte.
Váš nový život v Hošticích Vás čeká!

ID inzerátu ESO: 4221144
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900861412
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 168 m2
Plocha pozemku: 809 m2
Kód zakázky: 861412

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oleksandr Polazhynets
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


